Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 224/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de abril de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 223/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 223/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de março de 2024,

informamos:

1 e 2- A equipe responsável trabalha realizando a manutenção/troca dos
brinquedos dos parques públicos municipais, de acordo com o cronograma da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, sempre atenta às condições dos equipamentos públicos.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

amarmos

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «xx
S. BÁRBARA DOESTE

OR] DATA: 08/04/2024
do HORA: 16:56 éÓ per:ES
UN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 223/204

Autoria: Secretário Municipal de Governc

É
 (z

OL) Assunto: Requer informações quanto a
Err possibilidade de manutenção em Parque
LN infantil e Academia ao Ar Livre

O Chave: 857E1

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000